
DWB.532.44.2023 
POSTANOWIENIE Nr 40/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Bielawa na stałe obwody głosowania,  
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 
wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Bielawa ustalonych 
postanowieniem Nr 70/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Miasta Bielawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2238), zmienionym postanowieniem nr 278/2019 Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 14 sierpnia 2019 r.  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 4909), 
postanowieniem nr 32/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 12 marca 2020 r.  (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2020 r. poz. 2372), postanowieniem nr 12/2021 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 16 marca 
2021 r.  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 1350), postanowieniem nr 86/2021 Komisarza Wyborczego 
w Wałbrzychu II z dnia 31 grudnia 2021 r.  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 95), postanowieniem nr 9/2022 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 1 lutego 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 638) oraz 
postanowieniem nr 48/2022 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 10 października 2022 r.  (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2022 r. poz. 4870). 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Bielawa, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu II. 

Id: DD68687F-1E4E-48B0-A90C-826029BA6345. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Bielawa. 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Wałbrzychu II 

 
 

Arkadiusz Rodziewicz 

 

Id: DD68687F-1E4E-48B0-A90C-826029BA6345. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 40/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Bielawa na stałe obwody głosowania 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Bielawa: ulice: Ceglana, 
Dzierżoniowska, Ekonomiczna, 

Grunwaldzka, Jana Kilińskiego, Tadeusza 
Kościuszki, Piławska, Prosta, Kazimierza 
Pułaskiego, Rolna, Specjalna, Strefowa, 

Wodna, Wolności od nr 1 do nr 34d 
wszystkie, Stefana Żeromskiego od nr 1 do 

nr 11 wszystkie 

Bielawski Inkubator Przedsiębiorczości  
Sala Konferencyjna,  

ul. Wolności 24,  
58-260 Bielawa 

2 

miasto Bielawa: Aleja św. Jana Pawła II, 
Plac Świętej Faustyny Kowalskiej, ulice: 

Księdza Romana Biskupa, Bratkowa, 
Brzeżna, Fiołkowa, Jaśminowa, Kolejowa, 

Krucza, Liliowa, Makowa, Pocztowa, 
Księdza Jerzego Popiełuszki, Sarnia, 

Szafirowa, Tkacka, Tulipanowa, 
Wincentego Witosa, Wolności od nr 35 do 

nr 58 wszystkie, Zajęcza, Stefana 
Żeromskiego od nr 12 do nr 32 wszystkie 

Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7  
im. Juliana Tuwima,  

ul. Brzeżna 48,  
58-260 Bielawa 

3 

miasto Bielawa: ulice: Bohaterów Getta, 
Handlowa, Malinowa, Poziomkowa, 

Przemysłowa, Techników, Truskawkowa, 
Wolności od nr 60 do nr 74a wszystkie, 
Stefana Żeromskiego od nr 33 do nr 41a 

wszystkie 

Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego,  
ul. Stefana Żeromskiego 41,  

58-260 Bielawa 

4 

miasto Bielawa: Osiedle Włókniarzy od nr 
3 do nr 5 wszystkie, ulice: Miodowa, 
Osiedlowa, Przedwiośnia, Stanisława 

Staszica, Wolności od nr 93a do nr 101c 
wszystkie, Wschodnia, Stefana 

Żeromskiego od nr 42 do nr 44d wszystkie 

Klub "Włókniarz" Spółdzielni Mieszkaniowej,  
os. Osiedle Włókniarzy 1,  

58-260 Bielawa 

5 

miasto Bielawa: Osiedle Włókniarzy od nr 
6 do końca wszystkie, Plac Księdza 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ulice: 
Energetyczna, Hotelowa, Kwiatowa, 

Włókniarzy, Stefana Żeromskiego od nr 50 
do nr 60 wszystkie 

Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7  
im. Juliana Tuwima,  

os. Osiedle Włókniarzy 10,  
58-260 Bielawa 

6 

miasto Bielawa: Plac Młodzieży, ulice: 
Gołębia, Krótka, Łabędzia, Łąkowa, 

Niecała, Owocowa, Parkowa, gen. Grota 
Roweckiego od nr 11 do końca wszystkie, 
Sosnowa, Szpakowa, Widokowa, Wojska 

Polskiego, Wolności od nr 75 do nr 91 
wszystkie 

Szkoła Podstawowa nr 10  
z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków,  
ul. Parkowa 12,  
58-260 Bielawa 

7 

miasto Bielawa: Osiedle XXV-lecia od nr 
1 do nr 5d wszystkie, ulice: Jana III 

Sobieskiego, 11 listopada, 1 Maja od nr 1 
do nr 29 wszystkie 

Szkoła Podstawowa nr 10  
z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków,  
ul. Parkowa 12,  
58-260 Bielawa 

8 miasto Bielawa: Osiedle XXV-lecia od nr Żłobek Publiczny,  

Id: DD68687F-1E4E-48B0-A90C-826029BA6345. Podpisany Strona 1



6 do nr 20 wszystkie, ulica Generała 
Władysława Andersa 

ul. gen. Grota Roweckiego 7,  
58-260 Bielawa 

9 
miasto Bielawa: Osiedle XXV-lecia od nr 

21 do nr 31 wszystkie, ulica Ignacego 
Paderewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 10  
z Oddziałami Sportowymi  

im. Polskich Olimpijczyków,  
ul. Parkowa 12,  
58-260 Bielawa 

10 

miasto Bielawa: Osiedle Europejskie, 
ulice: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Czekoladowa, Cypriana Kamila Norwida, 
Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, 

Generała Władysława Sikorskiego od nr 22 
do końca wszystkie 

Klub "Sowa" Spółdzielni Mieszkaniowej,  
ul. Jana III Sobieskiego 17,  

58-260 Bielawa 

11 miasto Bielawa: Osiedle XXV-lecia od nr 
32 do nr 38 wszystkie 

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków,  

ul. gen. Grota Roweckiego 6,  
58-260 Bielawa 

12 

miasto Bielawa: Osiedle XXV-lecia od nr 
39 do końca wszystkie, ulice: 1 Maja od nr 

30 do końca wszystkie, Obrońców 
Westerplatte od nr 1 do nr 13 wszystkie, 

Józefa Piłsudskiego, gen. Grota 
Roweckiego od nr 2 do nr 10 wszystkie, 

Słoneczna, Wesoła 

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków,  

ul. gen. Grota Roweckiego 6,  
58-260 Bielawa 

13 
miasto Bielawa: ulice: 3 Maja od nr 1 do nr 

45 wszystkie, Wolności od nr 102 do 
końca wszystkie 

Przedszkole Publiczne nr 3,  
ul. 3 Maja 22, 5 
8-260 Bielawa 

14 

miasto Bielawa: ulice: Bolesława 
Chrobrego, Marii Konopnickiej, Obrońców 
Westerplatte od nr 14 do końca wszystkie, 

Elizy Orzeszkowej, Rotmistrza Witolda 
Pileckiego, Generała Władysława 

Sikorskiego od nr 2 do nr 6 wszystkie, 
Szkolna, Juliana Tuwima 

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi  

im. Bolesława Chrobrego,  
ul. Szkolna 5, 58-260 Bielawa 

15 

miasto Bielawa: Plac Wolności, ulice: 
Adama Asnyka, Azaliowa, Bankowa, 
Mikołaja Kopernika od nr 1 do nr 20 

wszystkie, Krańcowa, 3 Maja od nr 48 do 
końca wszystkie, Ostatnia, Piastowska od 

nr 1 do nr 17 wszystkie, Przeskok, Różana, 
Henryka Sienkiewicza, Sportowa, Stefana 
Żeromskiego od nr 61 do końca wszystkie 

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych  
Sp. z o. o.,  

ul. 3 Maja 48,  
58-260 Bielawa 

16 

miasto Bielawa: ulice: Akacjowa, Boczna, 
Cmentarna, Władysława Grabskiego, 

Graniczna, Lipowa, Lotnicza, Plażowa, 
Strażacka, Teatralna, Willowa 

Zespół Ośrodków Wsparcia,  
ul. Lotnicza 5,  

58-260 Bielawa 

17 

miasto Bielawa: Plac Kościelny, ulice: 
Górska, Klonowa, Mikołaja Kopernika od 

nr 21 do końca wszystkie, Ludowa, 
Piastowska od nr 18 do nr 58a wszystkie, 

Spółdzielcza, Wiśniowa, Zaułek Wiśniowy 

Szkoła Podstawowa nr 4  
z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Ludowa 11,  
58-260 Bielawa 

18 

miasto Bielawa: ulice: Letnia, Lipcowa, 
Mała, Ostroszowicka, Piastowska od nr 59 

do końca wszystkie, Szewska, Ludwika 
Waryńskiego od nr 1 do nr 27 wszystkie, 

Wiejska od nr 1 do nr 13 wszystkie 

Szkoła Podstawowa nr 4  
z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Ludowa 11,  
58-260 Bielawa 

19 miasto Bielawa: ulice: Brzozowa, Bukowa, Zespół Szkół Cechu Rzemiosł Różnych,  

Id: DD68687F-1E4E-48B0-A90C-826029BA6345. Podpisany Strona 2



Czerwona, Komandora Stefana 
Frankowskiego, Jodłowa, Kasztanowa, 
Legionów, Młodych, Polna, Wiosenna 

ul. Polna 2,  
58-260 Bielawa 

20 

miasto Bielawa: Osiedle Podgórskie, Plac 
Niepodległości, ulice: Fryderyka Chopina, 

Jasna, Kamienna, Janusza Korczaka, 
Zygmunta Krasińskiego, Majowa, Adama 

Mickiewicza, Słomiana, Juliusza 
Słowackiego, Słowiańska, Wysoka 

Szkoła Podstawowa nr 4  
z Oddziałami Integracyjnymi, 
ul. Ludwika Waryńskiego 50,  

58-260 Bielawa 

21 

miasto Bielawa: ulice: Leśna, 
Nowobielawska, Pod Lasem, Sowia, 

Ludwika Waryńskiego od nr 28 do końca 
wszystkie, Wiejska od nr 14 do końca 

wszystkie 

Szkoła Podstawowa nr 4  
z Oddziałami Integracyjnymi,  
ul. Ludwika Waryńskiego 50,  

58-260 Bielawa 

 

Id: DD68687F-1E4E-48B0-A90C-826029BA6345. Podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Wielka litera DWB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-25T11:58:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




